
 

   

 

 piątek, 30 czerwca 2023 r.   123/23 

 

NOWOŚĆ! O PLANACH MIEJSCOWYCH I ZMIANACH W BUDŻECIE 

5 lipca w środę o godz. 10.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4 rozpocznie się 115. sesja Rady Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! NA KONWENCIE O WSPÓŁPRACY 

W poniedziałek 3 lipca w salach im. Juliusza Lea i Kupieckiej przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się Konwent Przewodniczących Rad 

i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa. Początek o godz. 18.00. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

RADNI O WYKONANIU BUDŻETU, CZYLI PODSUMOWANIE SESJI RMK 

Podczas środowych obrad odbyły się dwie sesje Rady Miasta Krakowa. 

Podczas 114. sesji radni rozpatrzyli Raport o Stanie Gminy 2022 oraz 

zdecydowali o: nieudzieleniu Prezydentowi Miasta Krakowa wotum 

zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2022 r., 

zatwierdzeniu sprawozdania finansowego oraz sprawozdania  

z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2022 oraz o udzieleniu 

absolutorium za rok 2022 dla Prezydenta Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273118,30,komunikat,o_planach_miejscowych_i_zmianach_w_budzecie_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273119,30,komunikat,na_konwencie_o_wspolpracy_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273080,30,komunikat,radni_o_wykonaniu_budzetu__czyli_podsumowanie_sesji_rmk.html
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NAGRODY MIASTA KRAKOWA ORAZ UTWORZENIE „PARKU BARYCZ” 

Komisja Kultury i Ochrony Zabytków oraz klub radnych Prawo  

i Sprawiedliwość złożyli w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty 

uchwał. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

MIESZKAŃCY POSTULUJĄ, RADNI INTERPELUJĄ 

Interpelacje do prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Łukasz Sęk, 

Tomasz Daros, Małgorzata Jantos, Dominik Jaśkowiec, Wojciech 

Krzysztonek, Michał Drewnicki oraz Jerzy Zięty. Poruszają w nich m.in. 

tematy związane z: postulatami mieszkańców w sprawie budowy 

tramwaju do Mistrzejowic, umową dzierżawy dla przedszkoli 

niepublicznych, czy remontem ul. Szewskiej. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

W SPRAWIE MUZEUM, SKŁADU KOMISJI, WYKONANIA BUDŻETU 

O Żydowskim Muzeum Galicja oraz projektach uchwał związanych  

z wykonaniem budżetu i wotum zaufania dla Prezydenta – o tym mowa 

była na posiedzeniu Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

SPRAWY BUDŻETOWE, WNIOSKI RADNYCH 

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa 

za rok 2022, jak również sprawa absolutorium za rok 2022 dla 

Prezydenta Miasta Krakowa i rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy za 

2022 r. to jedne z głównych tematów omawianych podczas Komisji 

Budżetowej. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/273083,2245,komunikat,nagrody_miasta_krakowa_oraz_utworzenie__parku_barycz_.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/273085,2086,komunikat,mieszkancy_postuluja__radni_interpeluja.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273033,30,komunikat,w_sprawie_muzeum__skladzie_komisji__wykonaniu_budzetu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273036,30,komunikat,sprawy_budzetowe__wnioski_radnych.html
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O POPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA 

Radni z Komisji Praworządności spotkają się podczas posiedzenia w Sali 

Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. Początek o godz. 13.00. 

Dyskutować będą o kwestii poprawy bezpieczeństwa na przystankach 

autobusowych między Salwatorem a Przegorzałami. 

KONCEPCJA BUDOWY LINII TRAMWAJOWEJ 

O godz. 14.00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

odbędzie się posiedzenie Komisji Infrastruktury.  

Radni zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat zadania 

pn.: „Wielowariantowa koncepcja budowy linii tramwajowej wraz z pętlą 

tramwajową oraz parkingiem P+R i rozbudowy ulicy Domagały w obszarze 

„Rybitw”. 

ROZPATRZĄ KORESPONDENCJĘ 

Radni z Komisji Rewizyjnej spotkają się podczas posiedzenia w sali 303 

przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. Początek o godz. 15.30. 

Zajmą się sprawami bieżącymi i rozpatrzeniem korespondencji. 

PROJEKTY UCHWAŁ I STANOWISKA KOMISJI 

O godz. 16.00 w Sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

odbędzie się posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska.  

Radni opiniować będą: projekt uchwały w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji 

inwestycji mieszkaniowej wraz z inwestycją towarzyszącą przy ul. Obrońców 

Poczty Gdańskiej 14 w Krakowie (druk nr 3474); projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 3 lipca, poniedziałek 
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„Wróblowice II - etap A” (druk nr 3486), projekt uchwały w sprawie stworzenia 

w dzielnicy X Swoszowice „Parku Barycz" otwartego dla mieszkańców (druk nr 

3488); koncepcję projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Fabryczna”; koncepcję projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Barycz II”. 

Przygotowywać też będą  stanowisko Komisji w sprawie odesłanych do Komisji 

projektów uchwał: w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Witkowice II" według druku nr 3343 

oraz w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Park leśny Dolina Prądnika" według 

druku nr 3333; stanowisko Komisji dotyczące projektów uchwał w sprawie 

uchwalenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego "Dla 

wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” - etap B, podetapy B2, 

B4, B5, B7, B11, B16. Zaprezentowana im zostanie koncepcja projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Kantorowice” 

oraz "Plac Imbramowski”. 

OPINIOWANIE WYKAZÓW 

O godz. 17.00 w sali im. Józefa Dietla rozpocznie się posiedzenie Komisji 

Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa.  

Radni opiniować będą: możliwość zniesienia współwłasności nieruchomości 

położonej przy ulicy Józefa Dietla 5 w Krakowie poprzez przejęcia własności 

udziału Gminy Miejskiej Kraków w przedmiotowej nieruchomości ze spłatą przez 

pozostałych współwłaścicieli (GS-03.72254-1-105/02); możliwość zniesienia 

współwłasności nieruchomości położonej przy ulicy Krakowskiej 14 w Krakowie 

poprzez przejęcia własności udziału Gminy Miejskiej Kraków w przedmiotowej 

nieruchomości ze spłatą przez pozostałych współwłaścicieli (GS-03.6824-3-

2018.MK); wykaz lokali mieszkalnych , których przejęcia na wyłączną odrębną 

własność w wyniku zniesienia współwłasności nieruchomości położonej przy ulicy 
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Grottgera 1 w Krakowie dochodzić będzie Gmina Miejska Kraków (GS-03.72254-

2-20/02); wykaz lokali mieszkalnych usytuowanych w budynku położonym przy 

ulicy Sarego 10 ,których przejęcia na wyłączną odrębną własność w wyniku 

zniesienia współwłasności w Krakowie dochodzić będzie Gmina Miejska Kraków 

(GS-03.72254-1-30/02); możliwość zniesienia współwłasności nieruchomości 

położonej przy ulicy Stanisława Konarskiego 52 w Krakowie poprzez przejęcia 

własności udziału Gminy Miejskiej Kraków w przedmiotowej nieruchomości ze 

spłatą przez pozostałych współwłaścicieli (GS-03.6824.2.5.2012); wykaz lokali 

mieszkalnych , których przejęcia na wyłączną odrębną własność w wyniku 

zniesienia współwłasności nieruchomości położonej przy ulicy Siemieńskiego 4  

w Krakowie dochodzić będzie Gmina Miejska Kraków (GS-03.72254-2-1/04); 

projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale nr XXI/272/07 w sprawie określenia 

szczegółowych zasad przyznawania przez Gminę Miejską Kraków pomocy  

w formie usług opiekuńczych, zakresu czynności wchodzących w skład usług 

opiekuńczych oraz szczegółowych zasad ustalania wysokości odpłatności za 

usługi opiekuńcze; projekt uchwały w sprawie Określenie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej; projekt uchwały w sprawie zmian  

w uchwale nr LX/1774/21 w sprawie udzielenia dotacji dla Miejskiego Centrum 

Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych oraz 

Niesamodzielnych w Krakowie na realizację w latach 2021 - 2023 projektu pn. 

Centrum wsparcia opiekunów nieformalnych i opieki nad osobami 

niesamodzielnymi w Miejskim Centrum Opieki w Krakowie. Wskażą też dwóch 

przedstawicieli Rady Miasta Krakowa, którzy wezmą udział w pracach Kapituły 

Konkursowej „Partner Roku 2023 Krakowskiej Karty Rodzinnej”. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
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1 lipca, sobota 

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 15.00 – Dzień Przylasku Rusieckiego, ul. Rzepakowa 13 (zaproszenie: 

Klub Herkules Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta) 

2 lipca, niedziela 

SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY 

godz. 18.00 – otwarcie wystawy "Jeźdźcy Apokalipsy", ul. 28 lipca 1943 17a 

(zaproszenie: Willa Decjusza) 

3 lipca, poniedziałek 

SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY 

godz. 10:00 - inauguracja 21. Letniej Szkoły Wyszehradzkiej, ul. 28 lipca 1943 

17a (zaproszenie: Stowarzyszenie Willa Decjusza) 

 

Małgorzata Jantos – godz. 18.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 5 lipca 

• 30 sierpnia 

KALENDARIUM RMK:  

DYŻURY RADNYCH: 3 lipca, poniedziałek 

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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• 13 i 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


